
Проект                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

             
            

  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от                №  
р.п. Крестцы 

 

О внесении изменений в муниципальную программу  

«Формирование современной городской среды  

на территории Крестецкого городского поселения на 2018-2026 годы» 
 

  Администрация Крестецкого муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1.Внести изменения в муниципальную программу «Формирование современной 

городской среды на территории Крестецкого городского поселения на 2018-2026 годы», 

утверждённую постановлением Администрации муниципального района от 20.11.2017 

№1666 (далее - Программа): 

 1.1.Заменить в названии постановления и далее по тексту слова ««Формирование 

современной городской среды  на территории Крестецкого городского поселения на 2018-

2026 годы» на «Формирование современной городской среды в Крестецком  

муниципальном округе на 2018-2030 годы»  

1.2.Изложить в паспорте Программы пункт 1 в редакции: 

 «1.Ответственный исполнитель Программы - Администрация муниципального 

округа в лице комитета жилищно-коммунального хозяйства (далее - Комитет)»; 

 1.3.Изложить п.5 «Объёмы и источники финансирования Программы в целом и по 

годам реализации (тыс. руб.)» раздела Паспорта Программы в редакции: 

 

Объемы и источники 

финансирования 

Программы с разбивкой по 

годам реализации 

объемы финансирования за счет всех источников- 

20394,7274тыс. рублей, в том числе по годам реализации: 

2018 год-2687,550 тыс. рублей; 

2019 год-3315,88 тыс. рублей; 

2020 год-3110,990 тыс. рублей; 

2021 год-2083,933 тыс. рублей; 

2022 год-  3184,7704 тыс. рублей; 

2023 год –2675, 740 тыс. рублей; 

2024 год –3335,864 тыс. рублей; 

2025 год –0,000 тыс. рублей   

2026 год  -  0,000 тыс. рублей 

2027 год -  0,000 тыс. рублей 

2028 год-  0,000 тыс. рублей,000 тыс. рублей 

2029 год-  0,000 тыс. рублей 

2030 год -  -  0,000 тыс. рублей  из них: 

местный бюджет- 4078,946 тыс. рублей, в том числе: 

2018 год-537,510 тыс. рублей; 

2019 год-663,176тыс. рублей; 

2020 год-622,198 тыс. рублей; 

2021 год-416,787 тыс. рублей; 

2022 год- 636,954тыс. рублей; 



 
2023 год-535,148 тыс. рублей; 

2024 год- 667,173 тыс. рублей; 

2025 год- 0,000 тыс. рублей; 

2026 год - 0,000 тыс. рублей; 

2027 год -  0,000 тыс. рублей; 

2028 год -  0,000 тыс. рублей; 

2029 год -   0,000 тыс. рублей; 

2030 год -   0,000 тыс. рублей; 

областной бюджет- 1208,33795 тыс. рублей, в том числе: 

2018 год- 783,36533 тыс. рублей; 

2019 год- 79,58079 тыс. рублей; 

2020 год- 74,66376 тыс. рублей; 

2021 год- 50,01438 тыс. рублей; 

2022 год- 76,43488  тыс. рублей; 

2023 год-  64,21781 тыс. рублей; 

2024 год-  80,061 тыс. рублей. 

2025 год- 0,000 тыс. рублей. 

2026 год – 0,000 тыс. рублей 

2027 год - 0,000 тыс. рублей 

2028 год - 0,000 тыс. рублей 

2029 год - 0,000 тыс. рублей 

2030 год - - 0,000 тыс. рублей  

 федеральный бюджет –15107,44445 тыс. рублей, в том 

числе: 

2018 год - 1366,67467 тыс. рублей; 

2019 год - 2573,12321 тыс. рублей; 

2020 год - 2414,12824 тыс. рублей; 

2021 год - 1617,13162 тыс. рублей; 

2022 год - 2471,38152 тыс. рублей; 

2023 год – 2076,37419 тыс. рублей; 

2024 год – 2588,631 тыс. рублей; 

2025 год - 0,000 тыс. рублей. 

2026 год – 0,000 тыс. рублей 

2027 год – 0,000 тыс. рублей 

2028 год– 0,000 тыс. рублей 

2029 год– 0,000 тыс. рублей 

2030 год  – 0,000 тыс. рублей     

 1.4.Изложить Мероприятия Программы в прилагаемой редакции.  

 2.Опубликовать постановление в бюллетене «Крестецкий вестник» и разместить на 

официальном сайте Администрации муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Глава администрации   С.А.Яковлев 

Проект подготовила  

Председатель комитета ЖКХ                                               Т.А. Титова 

Согласовано 

                                 

Заместитель Главы администрации                                    А.И. Арсентьев 

 

Зам. председателя комитета финансов  

Администрации муниципального района                          Е.А. Котова  

 

Начальник управления  

правового обеспечения                                                      О.Н. Ожерельева



 

 

Пояснительная    записка 

к проекту  постановления Администрации  Крестецкого муниципального 

округа «О внесении изменений в муниципальную программу  

«Формирование современной городской среды  

на территории Крестецкого городского поселения на 2018-2026 годы» 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 17 июля 2009 г. №172-ФЗ «Об 

антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов 

нормативных правовых актов» и согласно  Порядку, утверждённого  Думой  

Крестецкого муниципального района 21.01.2010 №535,  сообщаю: 

 

1.Принятие постановления Администрации  Крестецкого муниципального 

округа  « О внесении изменений в муниципальную программу  «Формирование 

современной городской среды на территории Крестецкого городского поселения 

на 2018-2026 годы» вызвано действующим законодательством. 

 

2. Положений, способствующих созданию условий для проявления 

коррупциогенного фактора, не выявлено. 

 

Председатель    комитета ЖКХ 

Администрации муниципального округа                              Т.А. Титова 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Утверждены 

постановлением Администрации 

муниципального округа 

от                    №   
Мероприятия Программы 

№ п/п 

Наименова 

ние мероприя 

тия 

Исполни 

тель 

Срок 

реализаци

и 

Целевой 

показатель 

(номер 

целевого 

показателя из 

перечня 

целевых 

показателей 

Програм 

мы) 

Источник 

финансирован

ия 

Объемы финансирования по годам (тыс. руб.) 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 

 

 
2027 

 

 

 
2028 

 

2029 2030 

 

1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

6 

 

7 

 

8 

 

9 

 

10 

 

11 

 

12 

 

13 

 

14 

 

15 

 

16 

 

17 

 

18 

1

19 

1. Задача 1. Благоустройство территории Крестецкого муниципального округа       

1.1. Благоустройство 

дворовых 
территорий 

многоквартир-

ных домов 

Комитет 

2018 1.1.1. 

федеральный 

бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 
 

0,000 

 

0,000 
0,000 0,000 

областной 

бюджет 
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

 

0,000 

 

0,000 
0,000 0,000 

местный 
бюджет 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 
 

0,000 

 

0,000 
0,000 0,000 

внебюджетные 

источники 
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

 

0,000 

 

0,000 
0,000 

0

0, 000 

1.2. Благоустройство 

общественных 

территорий 

Крестецкого 
городского 

поселения 

Комитет 

2018- 2030 1.1.2. 

федеральный 

бюджет 
1366,67467 

2573,123

21 

2414, 

12824 

1617,131

62 

2471,381

52 
2471,38152 

2471,381

52 
0,000 0,000 

 

0,000 

 

0,000 
0,000 

0

0,000 

областной 

бюджет 
783,36533 79,58079 74,66376 50,01438 76,43488 76,43488 76,43488 0,000 0,000 

 

0,000 

 

0,000 
0,000 

 

0

0,000 

местный  

бюджет 
 

537,51 663,176 622,198 416,787 636,954 636,954 636,954 0,000 0,000 

 

 

0,000 

 

 

0,000 

 

 

0,000 

 

 

0,000 

1.2.1. Благоустройство 

зеленой зоны ул. 
Лесная в р.п. 

Крестцы 

Комитет 

2018 1.1.2. 

федеральный 

бюджет 
1366,67467 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

0,000 0,000 0,000 0,000 

областной  

бюджет 
783,36533 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

0,000 0,000 0,000 0,000 

местный  

бюджет 537,510 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

0,000 0,000 0,000 0,000 

1.2.2. Благоустройство 

зеленой зоны ул. 

Лесная, второй 
этап в р.п. 

Крестцы 

Комитет 2019 1.1.2. федеральный 

бюджет 0,000 
2573,123

21 
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

0,000 0,000 0,000 0,000 

областной  
бюджет 0,000 79,58079 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

0,000 0,000 0,000 0,000 

местный  

бюджет 0,000 663,176 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

0,000 0,000 0,000 0,000 

1.2.3. Благоустройство 

открытого 

водоёма 

«Дахинский 

пруд», 

первый этап  

Комитет  2020 1.1.2. федеральный 

бюджет 
00,000 0,000 

2414,128

24 
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

областной  

бюджет 
0,000 0,000 74,66376 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

местный  

бюджет 
0,000 0,000 622,198 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 



2 
1.2.4. Благоустройство 

открытого 

водоёма 

«Дахинский 

пруд», 

второй этап 

Комитет  2021 1.1.2. федеральный 

бюджет 
0,000 0,000 0,000 

1617,131

62 
0,000 0,000 0,000 0,000 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

областной  

бюджет 
0,000 0,000 0,000 50,01438 0,000 0,000 0,000 0,000 

0,000 0,000 0,000 0,000 
0,000 

местный  

бюджет 
0,000 0,000 0,000 416,787 0,000 0,000 0,000 0,000 

0,000 0,000 0,000 0,000 
0,000 

1.2.5. Благоустройство 

городского 
парка «Летний 

сад» (1 этап) 

Комитет  2022 1.1.2. федеральный 

бюджет 
0,000 0,000 0,000 0,000 2471,38152 0,000 0,000 0,000 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

областной 

бюджет 
0,000 0,000 0,000 0,000 76,43488 0,000 0,000 0,000 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

местный 

бюджет 
0,000 0,000 0,000 0,000 636,954 0,000 0,000 0,000 

0,000 0,000 0,000 0,000 
0,000 

1.2.6. Благоустройство 

городского 

парка «Летний 
сад» (2 этап) 

Комитет  2023 1.1.2. федеральный 

бюджет 
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2076,37419 0,000 

0,000 0,000 0,000 
0,000 0,000 0,000 

областной 

бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 64,21781 0,000 

0,000 0,000 0,000 

0,000 0,000 0,000 

местный 

бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 535,148 0,000 

 

0,000 

0,000 0,000 

0,000 0,000 0,000 

1.2.7. Благоустройство 

«Зеленая зона» 

по ул .Лесная (от 
памятного знака 

памяти ушедших 

работников 
леспромхоза до 

АМДОУ Д\С 

«Солнышко» в 

р.п. Крестцы 

Комитет  2024 1.1.2. федеральный 

бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2588,631 0,000 0,000 
0,000  

0,000 0,000 0,000 

областной 

бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 80,061 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

местный 

бюджет 
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 667,173 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 



 


