# АДМИНИСТРАЦИЯ КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от № р.п. Крестцы

О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Крестецкого городского поселения на 2018-2026 годы»

Администрация Крестецкого муниципального района

#### постановляет:

- 1.Внести изменения в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Крестецкого городского поселения на 2018-2026 годы», утверждённую постановлением Администрации муниципального района от 20.11.2017 №1666 (далее Программа):
- 1.1. Заменить в названии постановления и далее по тексту слова ««Формирование современной городской среды на территории Крестецкого городского поселения на 2018-2026 годы» на «Формирование современной городской среды в Крестецком муниципальном округе на 2018-2030 годы»
  - 1.2.Изложить в паспорте Программы пункт 1 в редакции:
- «1.Ответственный исполнитель Программы Администрация муниципального округа в лице комитета жилищно-коммунального хозяйства (далее Комитет)»;
- 1.3.Изложить п.5 «Объёмы и источники финансирования Программы в целом и по годам реализации (тыс. руб.)» раздела Паспорта Программы в редакции:

Объемы и источники	объемы финансирования за счет всех источников-									
финансирования	20394,7274тыс. рублей, в том числе по годам реализации:									
Программы с разбивкой по	2018 год-2687,550 тыс. рублей;									
годам реализации	2019 год-3315,88 тыс. рублей;									
	2020 год-3110,990 тыс. рублей;									
	2021 год-2083,933 тыс. рублей;									
	2022 год- 3184,7704 тыс. рублей;									
	2023 год –2675, 740 тыс. рублей;									
	2024 год –3335,864 тыс. рублей;									
	2025 год -0,000 тыс. рублей									
	2026 год - 0,000 тыс. рублей									
	2027 год - 0,000 тыс. рублей									
	2028 год- 0,000 тыс. рублей,000 тыс. рублей									
	2029 год- 0,000 тыс. рублей									
	2030 год 0,000 тыс. рублей из них:									
	местный бюджет- 4078,946 тыс. рублей, в том числе:									
	2018 год-537,510 тыс. рублей;									
	2019 год-663,176тыс. рублей;									
	2020 год-622,198 тыс. рублей;									
	2021 год-416,787 тыс. рублей;									
	2022 год- 636,954тыс. рублей;									

2023 год-535,148 тыс. рублей;
2024 год- 667,173 тыс. рублей;
2025 год- 0,000 тыс. рублей;
2026 год - 0,000 тыс. рублей;
2027 год - 0,000 тыс. рублей;
2028 год - 0,000 тыс. рублей;
2029 год - 0,000 тыс. рублей;
2030 год - 0,000 тыс. рублей;
областной бюджет- 1208,33795 тыс. рублей, в том числе:
2018 год- 783,36533 тыс. рублей;
2019 год- 79,58079 тыс. рублей;
2020 год- 74,66376 тыс. рублей;
2021 год- 50,01438 тыс. рублей;
2022 год- 76,43488 тыс. рублей;
2023 год- 64,21781 тыс. рублей;
2024 год- 80,061 тыс. рублей.
2025 год- 0,000 тыс. рублей.
2026 год – 0,000 тыс. рублей
2027 год - 0,000 тыс. рублей
2028 год - 0,000 тыс. рублей
2029 год - 0,000 тыс. рублей
2030 год 0,000 тыс. рублей
федеральный бюджет -15107,44445 тыс. рублей, в том
числе:
2018 год - 1366,67467 тыс. рублей;
2019 год - 2573,12321 тыс. рублей;
2020 год - 2414,12824 тыс. рублей;
2021 год - 1617,13162 тыс. рублей;
2022 год - 2471,38152 тыс. рублей;
2023 год – 2076,37419 тыс. рублей;
2024 год – 2588,631 тыс. рублей;
2025 год - 0,000 тыс. рублей.
2026 год – 0,000 тыс. рублей
2027 год – 0,000 тыс. рублей
2028 год- 0,000 тыс. рублей
2029 год – 0,000 тыс. рублей
2030 год – 0,000 тыс. рублей
1 2 2 2

1.4.Изложить Мероприятия Программы в прилагаемой редакции.

2.Опубликовать постановление в бюллетене «Крестецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет».

### Глава администрации С.А.Яковлев

Проект подготовила

Председатель комитета ЖКХ Т.А. Титова

Согласовано

Заместитель Главы администрации А.И. Арсентьев

Зам. председателя комитета финансов

Администрации муниципального района Е.А. Котова

Начальник управления правового обеспечения

О.Н. Ожерельева

#### Пояснительная записка

к проекту постановления Администрации Крестецкого муниципального округа «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Крестецкого городского поселения на 2018-2026 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 17 июля 2009 г. №172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов» и согласно Порядку, утверждённого Думой Крестецкого муниципального района 21.01.2010 №535, сообщаю:

- 1. Принятие постановления Администрации Крестецкого муниципального округа «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Крестецкого городского поселения на 2018-2026 годы» вызвано действующим законодательством.
- 2. Положений, способствующих созданию условий для проявления коррупциогенного фактора, не выявлено.

Председатель комитета ЖКХ Администрации муниципального округа

Т.А. Титова

Утверждены постановлением Администрации муниципального округа от  $N_2$ 

Мероприятия Программы

						Mehonbi	iniin ii	porpanin	1101									
				Целевой						Объемы (	финансиров	ания по го	одам (тыс.	. руб.)				
№ п/п	Наименова ние мероприя тия	Исполни тель	Срок реализаци и	показатель (номер целевого показателя из перечня целевых показателей Програм мы)	Источник финансирован ия	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025	2026	2027	2028	2029	2030
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
1.	Задача 1. Благоустр	ойство террито	рии Крестецко	го муниципального	о округа	·							l .					
1.1.	1.1. Благоустройство дворовых территорий	Комитет	F	1.1.1.	федеральный бюджет	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	многоквартир- ных домов		2018		областной бюджет	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
					местный бюджет	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
					внебюджетные источники	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0, 000
1.2.	Благоустройство общественных	Комитет			федеральный бюджет	1366,67467	2573,123 21	2414, 12824	1617,131 62	2471,381 52	2471,38152	2471,381 52	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	территорий Крестецкого городского поселения	2	2018- 2030	1.1.2.	областной бюджет	783,36533	79,58079	74,66376	50,01438	76,43488	76,43488	76,43488	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
					местный бюджет	537,51	663,176	622,198	416,787	636,954	636,954	636,954	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
1.2.1.	Благоустройство зеленой зоны ул.	Комитет			федеральный бюджет	1366,67467	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	Лесная в р.п. Крестцы		2018	1.1.2.	областной бюджет	783,36533	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
					местный бюджет	537,510	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
1.2.2.	Благоустройство зеленой зоны ул. Лесная, второй	Комитет	2019	1.1.2.	федеральный бюджет	0,000	2573,123 21	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	этап в р.п. Крестцы				областной бюджет	0,000	79,58079	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
					местный бюджет	0,000	663,176	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
1.2.3.	Благоустройство открытого	Комитет	2020	1.1.2.	федеральный бюджет	00,000	0,000	2414,128 24	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	водоёма «Дахинский				областной бюджет	0,000	0,000	74,66376	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	пруд», первый этап				местный бюджет	0,000	0,000	622,198	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000

							2											
1.2.4. Бл	Благоустройство открытого	Комитет	2021	1.1.2.	федеральный бюджет	0,000	0,000	0,000	1617,131 62	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	водоёма «Дахинский				областной бюджет	0,000	0,000	0,000	50,01438	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	пруд», второй этап				местный бюджет	0,000	0,000	0,000	416,787	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
1.2.5.	1.2.5. Благоустройство городского парка «Летний сад» (1 этап)	Комитет	2022	1.1.2.	федеральный бюджет	0,000	0,000	0,000	0,000	2471,38152	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
					областной бюджет	0,000	0,000	0,000	0,000	76,43488	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
					местный бюджет	0,000	0,000	0,000	0,000	636,954	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
1.2.6.	Благоустройство городского	ского Летний	т 2023	1.1.2.	федеральный бюджет	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	2076,37419	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	парка «Летний сад» (2 этап)				областной бюджет	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	64,21781	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
					местный бюджет	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	535,148	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
1.2.7.	Благоустройство «Зеленая зона»	Комитет	2024	1.1.2.	федеральный бюджет	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	2588,631	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	по ул .Лесная (от памятного знака памяти ушедших				областной бюджет	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	80,061	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	работников леспромхоза до АМДОУ Д\С «Солнышко» в р.п. Крестцы				местный бюджет	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	667,173	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000